

Årsredovisning
för
Upplevelseinstitutet i Sverige AB
556692-6050

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upplevelseinstitutet i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 april 2023



Alexander Blomquist

Årsredovisning
för
Upplevelseinstitutet i Sverige AB
556692-6050
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Upplevelseinstitutet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför media- och effektmätningar samt rådgivning inom marknadsföring, sponsring och events.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har på grund av den pandemi som bröt ut under år 2020 varit på en lägre nivå och följer av detta fanns även under år 2021. Under år 2022 har omsättningen dock ökat till samma nivå som innan pandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 592	11 567	10 890	15 564
Resultat efter finansiella poster	3 517	2 116	2 463	4 171
Soliditet (%)	70	56	69	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 683 582	1 742 857	4 526 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 742 857	-1 742 857	0
Årets resultat			2 655 805	2 655 805
Belopp vid årets utgång	100 000	3 426 439	2 655 805	6 182 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 426 439
årets vinst	2 655 805
	6 082 244

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	4 382 244
	6 082 244

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023042703123

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 592 190	11 566 899
Övriga rörelseintäkter		2 108	481 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 594 298	12 048 485
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-2 592 571	-2 552 979
Övriga externa kostnader		-1 591 819	-1 556 395
Personalkostnader	2	-7 482 868	-6 126 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 568	-34 396
Övriga rörelsekostnader		-1 285	0
Summa rörelsekostnader		-11 694 111	-10 270 301
Rörelseresultat		3 900 187	1 778 184
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	319 061
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		179 496	18 877
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-556 409	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 892	-68
Summa finansiella poster		-383 202	337 870
Resultat efter finansiella poster		3 516 985	2 116 054
Resultat före skatt		3 516 985	2 116 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-861 180	-373 197
Årets resultat		2 655 805	1 742 857

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 374	23 028
Summa materiella anläggningstillgångar		59 374	23 028
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	793 329	1 137 840
Summa finansiella anläggningstillgångar		793 329	1 137 840
Summa anläggningstillgångar		852 703	1 160 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 437 781	1 788 422
Övriga fordringar		19 231	10 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		856 354	812 598
Summa kortfristiga fordringar		3 313 366	2 611 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 713 332	4 275 629
Summa kassa och bank		4 713 332	4 275 629
Summa omsättningstillgångar		8 026 698	6 887 049
SUMMA TILLGÅNGAR		8 879 401	8 047 917

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 426 439

2 683 582

Årets resultat

2 655 805

1 742 857

Summa fritt eget kapital

6 082 244

4 426 439

Summa eget kapital

6 182 244

4 526 439

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 181

13 855

Skatteskulder

33 671

115 265

Övriga skulder

1 908 784

2 769 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

698 521

623 316

Summa kortfristiga skulder

2 697 157

3 521 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 879 401

8 047 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 558	129 558
Inköp	61 914	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 472	129 558
Ingående avskrivningar	-106 530	-72 134
Årets avskrivningar	-25 568	-34 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 098	-106 530
Utgående redovisat värde	59 374	23 028

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	148 309
Försäljningar	0	-148 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 137 840	837 419
Inköp	238 521	333 589
Försäljningar	-26 623	-33 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 349 738	1 137 840
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-556 409	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-556 409	0
Utgående redovisat värde	793 329	1 137 840

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Viklund
Ordförande

Alexander Blomquist

Fredrik Rubin

Andreas Andersson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Alexander Blomquist

Styrelseledamot

Serienummer: 19740615xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-04-05 17:02:33 UTC



Erik Andreas Andersson Åkerling

Verkställande direktör

Serienummer: 19890510xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2023-04-05 18:11:42 UTC



Nils Fredrik Jonas Rubin

Styrelseledamot

Serienummer: 19701102xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-04-05 19:15:18 UTC



Ulf Peter Viklund

Ordförande

Serienummer: 19690824xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2023-04-05 19:38:54 UTC



Joakim Lindberg

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761222xxxx

IP: 82.209.xxx.xxx

2023-04-05 19:47:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datargenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Crowe Osborne AB

2023042703130
